
UCHWAŁA NR XLII/308/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2018 r.

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875)
 uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2018 rok, podany w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 570E42EF-31CB-4DBD-B521-2349EBDC7BC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/308/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2018 rok

1. Sesja – 31 stycznia 2018 r. – godz. 1300 tematyka:

1) Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka na rok 2018.

2) Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Miasta na 2018 r.

2. Sesja – 14 marca  2018 r. - godz.1300 tematyka:

1) Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2018 rok.

2) Informacja o bezpieczeństwie miasta w 2017 r.

3) Informacja o funkcjonowaniu kultury i sportu w mieście za 2017 r.

4) Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Miasta za 2017 r .

3. Sesja – 16  maja 2018 r. - godz.1300 tematyka:

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2017 r. i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta.

2) Informacja o działalności Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” za 2017 r.

3) Informacja o podejmowanych działaniach na rzecz promocji miasta.

4. Sesja – 27 czerwca 2018 r. - godz.1300 tematyka:

1) Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu na 2018 r.

2) Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej w 2017 r.

3) Informacja o funkcjonowaniu pomocy społecznej.

5. Sesja – 12 września  2018 r. - godz.1300 tematyka:

1) Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-cy 2018 r.

2) Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2018 r.

3) Sprawozdanie z działalności Spółek, których organem założycielskim jest miasto Ostrów Mazowiecka: ZEC, ZGK i TBS 
za okres 2017 r.

6. Sesja – 24 października 2018 r. - godz.1300 tematyka:

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Ostrów Mazowiecka w roku szkolnym 2017/2018.

2) Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2018 rok.

Id: 570E42EF-31CB-4DBD-B521-2349EBDC7BC8. Podpisany Strona 1


		2017-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




